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 تحلیل روزانه بازار 
 ،ومعادن، شستا، میدکو ،فارس یدر نمادها صعودأثر از تکل م شاخص ،سرمایه، در بازار 1400مرداد 12 شنبههس امروز

ارزش معاملات بورس و  .واحد برگشت 1.375.612همراه شد و به سطح  یواحد 17.716 افزایشبا  پارسو  وامید

 داشته کاهشگذشته معاملاتی که نسبت به روز باشد هزار میلیارد ریال می 75فرابورس تهران در روز جاری حدود 

املات خرد سهام، حق تقدم و مربوط به معدر روز جاری هزار میلیارد ریال از کل ارزش معاملات  63مبلغ است. 

مربوط به معاملات سهام درصد از کل ارزش معاملات  84در روز جاری . باشدمیهای قابل معامله سهامی صندوق

 .ه استخرد بود

کشورها در مورد  یاتهامات برخو  دیدولت جد یهااستینسبت به س نانیعدم اطم مانند یاسیس رسد، مسائلمی به نظر

دیروز و  یهاعرضهافزایش در  لیاز دلا یخارج یدر کنار افت اندک نرخ ارزها یتیچند مل یتجار یحمله به کشت

بازار تا  آید،می ها، به نظرای خوب شرکتیان دورهرغم گزارشات مالی معلی همچنین. بوددر بازار سرمایه  امروز

نوسانات در نرخ ارز  در کل امادر ابهام خواهد بود  ی آنهاهاو ارائه برنامه جدید ینه احتمالی دولتمشخص شدن کاب

 .را مشخص کنندکلی بازار سرمایه د روند نتوانو مسائل سیاسی می

 باشدمییارد ریال میل 3.591 ، ارزش معاملاتاستمشخص  زیردر جدول  طورهمان در بازار اوراق با درآمد ثابت که

بیشترین  ،864 ارادنماد  با عام دولت مرابحهاوراق است. همچنین  داشته کاهش، گذشتهمعاملاتی  روز بهکه نسبت 

 مؤثربالاترین نرخ  ،ارزش معاملات را در بازار اوراق با درآمد ثابت به خود اختصاص داده است. در بین اوراق خزانه

 . ستاسود  %30.5با  18/05/1400د ، تاریخ سررسی713اخزا بازده تا سررسید اخزاها نیز مربوط به نماد 

 

 

 

 درصد تغییر1400/05/12 1400/05/11 شرح

%4-3,7453,591ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت)میلیارد ریال(
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 مؤثرهای گروه

 یبه عنوان محصول ابتدا PTAهزار تن  44در سال گذشته به طور متوسط پتروشیمی تندگویان ، شیمیاییدر گروه 

در  هزار تن است. 35 ریرا داشت و در ت یهزار تن 46 تولید نیانگیسال م یدر سه ماهه ابتدااست. کرده  دیتول رهیزنج

 41 ریو در ت یهزار تن 51متوسط سال جاری، و در سه ماهه ثبت کرده را  یهزار تن 51متوسط فروش ماهانه  99سال 

تومان  اردیلیم 887، 768، 469به طور متوسط هر ماه  99در فصل اول تا سوم  یدر حال شرکت فروش دارد.تن هزار 

فروش تومان  اردیلیم 1.242و  1.330، 1.045 بیبوده و به ترت یعالگذشته فروش داشته است. در سه ماه آخر سال 

و  بهشتیو ارد همراه بوده است تومانی اردیلیم 1.574فروش خاص  کی سال جاری با نیگزارش کرد و در فرورد

 اردیلیم 1.068خاص نبوده و  یلیخ ریدر تمبلغ فروش را ثبت کرد و  تومانی اردیلیم 1.288و  1.374 فروش خرداد

بوده که در ماه در هر کیلو تومان  16.000 به طور متوسط 99در سال  ینرخ فـروش محصولات در حال است. تومان

  هزار تومان است. 25 یبورس کالا در حوال یو رقابت ها یجهان متیق شیبه لطف افزا ریاخ یها

محقق کرده  به ازای هر سهم تومان سود 64در بهار  ای افق کوروشفروشگاههای زنجیرهدر گروه خرده فروشی، 

شرکت  رساند بود. انیبه پابه ازای هر سهم تومان سود  535را با   99تومان سود داشت و سال 101است. در زمستان 

با  99در سال  درصد رشد داشته است. 3بل قکه نسبت به فصل  داشته استرا  یتومان اردیلیم 4،832در بهار درآمد 

 یاتیسود عمل هیدر بهار حاش را به ثبت رسانده بود. تومانی اردیلیم 15،259فروش مبلغ  ،98نسبت به  یدرصد 67رشد 

  یهایاتیسود عمل هیحاش بیترت به ریشرکت در پنج  فصل اخ بوده است. نیفصل قبل کمتر چهارشرکت نسبت به 

کسب  یدرصد 6،4 یاتیسود عمل هیبا حاش 99در سال  نیانگیرا داشته و به طور م یدرصد 3،8و  4،5و  5.9و  6.8

 درصد بوده است. 6.1در حدود  97درصد و در سال  5.7 با برابر 98 یاتیسود عمل هیحاش کار خود را انجام داده است.

درصد نسبت به فصل قبل افت داشته است. سود  12بود که  تومان  اردیلیم 184شرکت در بهار  یاتیسود عمل  نیهمچن

 است. ثبت شده اردیلیم 970در حدود  99شرکت در سال  یاتیعمل
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 تصویر کلی بازار
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19,913شاخص کل 1,375,612شاخص کل

43تغییر شاخص17,716تغییر شاخص

10,883,901ارزش بازار)میلیارد ریال(55,411,409ارزش بازار)میلیارد ریال(

26,856ارزش معاملات )میلیارد ریال(47,296ارزش معاملات )میلیارد ریال(

کوثرخساپا

وهورخبهمن

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

بپاسخودرو

هرمزوپارس

فرابورسمیدکو

شگویاشستا

شرازومعادن

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

ذوبفارس
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 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

1سکارون 1 شراز 

 غگلپا 2 پیلنجم  2

 بالاس 3 پارس 3

 غنوش 4 شیراز 4

توسآو 5  هجرت 5 

 لپارس 6 وتوکا 6

 قشیر 7 غشصفا 7

 سنیر 8 دفارا 8

 غمهرا 9 سبزوا 9

 بمیلا 10 دقاضی 10

 

 

 

3،535
1،845

1،290
1،276
1،270
1،237

1،068
1،028

919
919
860
824
760

شکبیر

بنو

فکمند

وآتوس

لپیام

کاما

آریان

آپ

خاور

سپید

اخابر

وپخش

گنگین
 

2،050
1،530
1،484

1،300
1،270
1،265

1،170
1،124
1،096
1،047
1،045

693
657

گشان

ولغدر

کیا

سفاسی

لپیام

کترام

تابا

ولراز

قشهد

آریان

غصینو

ثالوند

گنگین
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1سبزوا 10 ولصنم 

 خریخت 11 شپترو 2

 کیمیا 12 شنفت 3

 فاما 13 سیلام 4

 وپترو 14 ثغرب 5

 گکوثر 15 غشان 6

 زفکا 16 شپدیس 7

واآو 8  کخاک 17 

 وثنو 18 شرانل 9

 

7

6 6

0 0 18 180

0

100

00

00

00

فرابورس میدکو شاراک کاما فارس فجر شراز

 

0

100

00

00

00

وتجارت پارسان فملی حتاید شپنا خگستر وسپهر
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,8

,79
,799

67,8 ,979
,09 ,

0

80,000

160,000

0,000

0,000

00,000

80,000

60,000

یمحصولات شیمیای به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

فلزات اساسی واسطه گری های مالی

و پولی

خدمات فنی و 

مهندسی

مخابرات ه شرکتهای چند رشت

ای صنعتی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

61,71

00,9
77,988 6,16 9,8

16,17 10,96

0

100,000

00,000

00,000

00,000

00,000

600,000

700,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

سیمان, آهك و گچ انبوه سازی, املاک و

مستغلات

خودرو و ساخت 

قطعات

حمل ونقل, انبارداری

و ارتباطات

مواد و محصولات 

دارویی

سرمایه گذاریها

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

